SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0005/2026

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 9 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 24 de fevereiro de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2026

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0005/2026 – Processo Administrativo nº 10469/2025

Objeto:Registro de preços para aquisição de impressora térmica, para atender a Secretaria Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA:ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 24/02/2026 – 09h01min

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br

Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 06 de fevereiro de 2026.

THAIS DE FREITAS DO NASCIMENTO E SILVA

Pregoeira- Portaria 117/2026

Departamento de Licitações e Contratos

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15965/yCe7QQzBQXpm8TrovEXhbpEBdxtjp9bd.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15966/eCz-tDL2hFhlCpvZHbDNozgIBthpz6Tn.pdf

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15965/yCe7QQzBQXpm8TrovEXhbpEBdxtjp9bd.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15966/eCz-tDL2hFhlCpvZHbDNozgIBthpz6Tn.pdf